
Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156502-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mosina: Systemy i serwery informacyjne
2023/S 053-156502

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mosina
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773154370
Adres pocztowy: Pl. 20 Października 1
Miejscowość: Mosina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Nowicka
E-mail: karolina.nowicka@mosina.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mosina.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyposażenie serwerowni w budynku nr 2 Urzędu Miejskiego w Mosinie na ul. Dworcowej 3
Numer referencyjny: BZP.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
48800000 Systemy i serwery informacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:karolina.nowicka@mosina.pl
www.mosina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings


Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

2 / 8

Część I - Dostawa i wdrożenie wyposażenia serwerowni
Części II : Realizacja usługi szkoleniowej
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia dla zadania nr I i II stanowi załącznik nr 2 do SWZ i Projekt Umowy 
dla zadania nr I i II stanowi odpowiednio załącznik nr 3a i 3b do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - Dostawa i wdrożenie wyposażenia serwerowni
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30233141 Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)
30234000 Nośniki do przechowywania
30236000 Różny sprzęt komputerowy
30237100 Części komputerów
32420000 Urządzenia sieciowe
32422000 Elementy składowe sieci
39717200 Urządzenia klimatyzacyjne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45331220 Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
72230000 Usługi w zakresie rozbudowy oprogramowania
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego
72710000 Usługi w zakresie lokalnej sieci komputerowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
.....

II.2.4) Opis zamówienia:

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

3 / 8

Dostawa i wdrożenie wyposażenia serwerowni:
1) Dostawa serwera backup wraz z systemem operacyjnym – 1 szt.
2) Dostawa serwera klastra wraz z systemem operacyjnym – 2 szt.
3) Dostawa macierzy dyskowej – 1 szt.
4) Dostawa biblioteki taśmowej – 1 szt.
5) Dostawa klimatyzacji serwerowni – 2 szt.
6) Dostawa autonomicznego systemu monitoringu zmiennych środowiskowych – 1 szt.
7) Dostawa punktów dostępowych do sieci WiFi – 18 szt.
8) Dostawa wyposażenia dodatkowego – po 3 szt.
9) Przygotowanie optymalnego projektu oraz harmonogramu planowanych prac w zakresie instalacji i 
wyposażenia planowanej serwerowni.
10) Instalacja dostarczonego wyposażenia.
11) Zaprojektowanie i kompleksowe wdrożenie klastra niezawodnościowego typu High Availability (HA) w 
technologii Hyper-V.
12) Zaprojektowanie, wdrożenie i uruchomienie usługi typu Active Directory Domain Services.
13) Dostawa licencji na oprogramowanie bazodanowe.
14) Dostawa licencji na oprogramowanie do sporządzania kopii zapasowych.
15) Zapewnienie opieki serwisowej oraz gwarancji

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie finansowane jest ze środków Unii Europejskiej, Program WRPO na lata 2014-2020 – 2.1.1. Rozwój 
elektronicznych usług publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 8 000,00 zł dla zadania nr I.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Realizacja usługi szkoleniowej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80533100 Usługi szkolenia komputerowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

4 / 8

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizacja usługi szkoleniowej:
Organizacja oraz przeprowadzenie certyfikowanych szkoleń z obsługi oprogramowania serwerowego oraz 
bazodanowego wg trzech różnych zakresów tematycznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie finansowane jest ze środków Unii Europejskiej, Program WRPO na lata 2014-2020 – 2.1.1. Rozwój 
elektronicznych usług publicznych

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium dla zadania nr II

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zadanie I:
a) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 1 osobą, która przeszła 
odpowiednie szkolenie i posiada certyfikat techniczny w oficjalnej ścieżce certyfikacyjnej producenta Microsoft, 
w zakresie wiedzy związanej z konfiguracją i zarządzaniem rozwiązaniami Hyper-V lub równoważnymi 
rozwiązaniami innego producenta. Pracownik ten musi być oddelegowany do bezpośredniego i osobistego 
wykonywania przedmiotu wdrożenia klastra.
b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany 
za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 1 osobą posiadającą 

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

5 / 8

kwalifikacje potwierdzone zdanym egzaminem producenta oferowanego oprogramowania do sporządzania kopii 
zapasowych lub jego autoryzowanego przedstawiciela i udokumentowane aktualnym świadectwem kwalifikacji, 
atestem, certyfikatem lub innym stosownym dokumentem, dającym uprawnienia w szczególności do instalacji i 
konfiguracji oferowanego rozwiązania.
c) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował: co najmniej 2 usługi wdrożenia klastra 
wysokiej dostępności ze współdzielonym storage.
Zadanie II:
a) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie 
uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 1 osobą 
posiadającą uprawnienia trenerskie potwierdzone zdanym, certyfikowanym przez producenta oprogramowania, 
egzaminem, udokumentowane aktualnym świadectwem kwalifikacji, atestem, certyfikatem lub innym stosownym 
dokumentem.
b) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): zrealizował co najmniej 5 szkoleń obejmujących swoimi 
zagadnieniami merytorycznymi kwestie związane z instalacją i administracją oprogramowaniem Microsoft 
Windows Server od wersji 2016 oraz Microsoft SQL Server od wersji 2014.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - wzorach umowy 
w sprawie zamówienia publicznego załącznik nr 3 a) i 3 b) do SWZ, który określa w szczególności warunki 
zmian postanowień zawartej umowy i zasady płatności.
Zamawiający wymagał będzie od wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 2 % ceny łącznej brutto dla każdego z zadań za realizację przedmiotu zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/04/2023

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

6 / 8

Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert przeprowadzone zostanie przez Komisję powołaną do przeprowadzenia postępowania.
Osoby upoważnione do otwarcia oferty - Komisja Przetargowa w składzie wskazanym w Zarządzeniu,
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą Platformy Zamawiającego. 
Otwarcie ofert nie jest publiczne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Ofertę oraz JEDZ sporządza się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
2) W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP oraz 109 ust. 1 pkt 1-5 i 
7- 10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP), nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia
Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie - szczegółowe informacje zawarto w pkt 6 SWZ.
3) W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia, 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, działając na podstawie art. 126 ust. 1 PZP wezwie
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych szczegółowo w SWZ.
4) Zamawiający wymaga od Wykonawców przedłożenia następujących certyfikatów:
1) Dla zadania nr I – potwierdzenie zgodności z normami CE oraz RoHS, dla wszystkich dostarczanych 
urządzeń oraz potwierdzenie spełnienia minimalnych wymogów dla dostarczanych procesorów w teście SPEC 
CPU2017 Floating Point (należy załączyć do oferty),
2) Dla zadania nr II – potwierdzenie akredytacji dla centrum szkoleniowego (należy załączyć do oferty).
5)Komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się poprzez Platformę zakupową pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mosina.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/mosina/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/mosina


Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny Przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
4.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
5.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S53
15/03/2023
156502-2023-PL

8 / 8

pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2023

15/03/2023 S53
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


